

Estado do Ceará PODER LEGISLATIVO MUNCIPAL CÂMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

Legislando com Democracia

MOÇÃO DE PESAR

Moção de Pesar pelo falecimento do Senhor BENEDITO WAGNER PEREIRA CHAVES.

A CÂMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE, interpretando o sentimento da comunidade, pelos seus legítimos representantes, faz inserir na ata de seus trabalhos de hoje, MOÇÃO DE PESAR, pelo falecimento do Senhor Benedito Wagner Pereira Chaves, natural de Tabuleiro do Norte - CE, ocorrido no dia 09 de julho, em Tabuleiro do Norte.

Ex-Funcionário Público Municipal. Exerceu por muitos anos a profissão de motorista de ambulância da prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte.

Sua ausência deixa desolados seus familiares, amigos e conhecidos.

Aos seus familiares, nosso fraternal abraço com votos de pesar, desejamos que a paz e o consolo, continue reinando no meio de todos, para que Benedito Wagner Pereira Chaves, descanse em paz.

Esta Câmara não poderia deixar de se associar ao seu pesar, rogando a Deus que traga conforto aos corações enlutados com a perda do ente querido, principalmente, a seus pais, esposa, filhos, netos, irmãos, parentes e amigos.

Que seja dado conhecimento da presente a família enlutada.

Plenário da Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte, em 10 de julho de 2013.

Marcos Aurelio de Araújo – Presidente da Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte

Edicélio Taraino de Souza -- Vereador

Francisca das Chages Maia Moreira - Vereadora

Francisca Eringiva Fernandes Vereadord

Francisco Fritosa Guimaraes - Vereado

Francisco Hilário de Oliveira - Vereador

Lindalya Batista Linhares - Vereadora

Nauxides Gadelha de Almeida – Vereador

Paulo Maciel de Oliveira - Vereador

Pedro Noguejra Ferreira – Vereador

Raimundo Lucieudo de Sousa Sena - Vereador

208 C SPICAO 2009-2013